

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	„Modernizácia garáží Divíznej budovy Úradu Košického samosprávneho kraja“	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Košický samosprávny kraj	35 541 016	
Projektant			
Zhotoviteľ	VERVA, spol. s r.o., Košice	17084059	SK2020489911
Spracoval	Ing. Imrich Hanudeľ		
Rozpočet číslo	Dňa	Položíek	CPV
	05.10.2023		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 28 405,16	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 35 187,74	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 43 600,07	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 33 875,67	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 982,30			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 762,14			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 142 813,07	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 3 120,35
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 145 933,43	
Pečiatka				24 DP 20,00 % z 145 933,43 29 186,69	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 175 120,12	
Dátum a podpis				E Prípochy a odpočty	
Pečiatka				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka 0,00	
Ing. Imrich Hanudeľ				28 Zvýhodnenie 0,00	
Dátum a podpis 05.10.2023					

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: „Modernizácia garáží Divíznej budovy Úradu Košického samosprávneho kraja“

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj

Zhotoviteľ: VERVA, spol. s r.o., Košice

Miesto: Košice

Spracoval: Ing. Imrich Hanudel'

Dátum: 05.10.2023

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
vucgar2	Modernizácia garáží Divíznej budovy Úradu KSK	145 933,43	29 186,69	175 120,12	3 120,35	142 813,07	0,00	0,00	0,00
001	1. Búracie práce	15 865,81	3 173,16	19 038,97	0,00	15 865,81	0,00	0,00	0,00
002	2. Nové konštrukcie...	94 544,52	18 908,90	113 453,42	1 492,86	93 051,66	0,00	0,00	0,00
003	3. Zdravotechnika	14 230,28	2 846,06	17 076,34	0,00	14 230,28	0,00	0,00	0,00
004	4. Elektroinštalácia	21 292,82	4 258,56	25 551,38	1 627,49	19 665,33	0,00	0,00	0,00
Celkom		145933,43	29186,69	175 120,12	3 120,35	142 813,07	0,00	0,00	0,00



Košice

ROZPOČET

Stavba: „Modernizácia garáží Divíznej budovy Úradu Košického samosprávneho kraja“

Objekt: 1. Búracie práce

Objednávateľ: VERVA, spol. s r.o., Košice

Zhotoviteľ: Košický samosprávny kraj

Miesto: Košice

Spracoval: Ing. Imrich Hanudel'

Dátum: 05. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 13 044,61 0,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 13 044,61 0,00

1	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	0,00	9,79	0,00	0,00
2	965042241.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m ² - 2,20000t	m ³	16,93	71,75	1 214,78	0,00
3	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m ² -2,20000t	m ³	16,93	78,05	1 321,40	0,00
4	967031734.S	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maľtu hr. do 300 mm, -0,55700t	m ²	18,05	30,70	554,10	0,00
5	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	3,60	3,33	11,99	0,00
6	968071125.S	Vyvesenie kovového dvierneho krídla do súti plochy do 2 m ²	ks	1,00	1,19	1,19	0,00
7	968071136.S	Vyvesenie kovového krídla vrát do súti plochy do 4 m ²	ks	18,00	4,27	76,86	0,00
8	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m ² , - 0,07600t	m ²	1,48	28,34	41,95	0,00
9	968072559.S	Vybúranie kovových zárubní vrát plochy nad 5 m ² , -0,06600t	m ²	51,84	5,14	266,30	0,00
10	968072875.S1	Vybúranie a vybratie mreží plochy do 2 m ² , -0,00600t	m ²	0,72	13,00	9,36	0,00
11	971033241.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,0225 m ² hr. do 300 mm, -0,00800t	ks	4,00	4,60	18,40	0,00
12	971033541.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m ² hr. do 300 mm, -1,87500t	m ³	0,09	95,83	8,72	0,00
13	971046005.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stien - betónových, obkladov -0,00006t	cm	450,00	0,57	254,25	0,00
14	978012191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných rákosovaných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m ²	169,30	2,74	463,21	0,00
15	978013141.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m ²	431,81	1,17	503,49	0,00
16	978015231.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškrabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 20 %, - 0,01000t	m ²	114,58	0,58	66,80	0,00
17	978071251.S	Odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, -0,07300t	m ²	169,30	10,69	1 809,82	0,00
18	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	134,77	8,89	1 197,69	0,00
19	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 560,61	0,48	1 221,41	0,00
20	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	134,77	6,29	847,83	0,00
21	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	134,77	1,49	201,35	0,00
22	979086112.S	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybraných hmôt	t	134,77	3,92	527,89	0,00
23	979089012.S	Poplatok za skladovanie	t	134,77	18,00	2 425,84	0,00

PSV Práce a dodávky PSV 2 821,20 0,00

762 Konštrukcie tesárske 2 164,10 0,00

24	762331812.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 120 - 224 cm ² , -0,01400 t	m	347,04	2,72	943,60	0,00
----	-------------	--	---	--------	------	--------	------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	762341811.S	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60° z dosiek hrubých, hobľovaných, -0,01600 t	m2	207,43	1,84	382,09	0,00
26	762841811.S	Demontáž podbĭjania obkladov stropov a striech sklonu do 60° z dosiek hr.do 35 mm , -0,01400 t	m2	169,30	1,84	311,85	0,00
27	762841821.S	Demontáž podbĭjania obkladov stropov a striech sklonu do 60° z dosiek drevotrieskových, drevovláknitých, sadrokartónových, lignátových, umelých hmôt - 0,045 t	m2	169,30	2,56	433,41	0,00
28	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	20,70	4,50	93,15	0,00

764 Konštrukcie klampiarske 480,77 0,00

29	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúľ 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	207,43	1,69	349,52	0,00
30	764331830.S	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 250 a 330 mm, -0,00205t	m	31,25	0,74	23,03	0,00
31	764352800.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	31,25	1,06	33,00	0,00
32	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	1,20	1,69	2,02	0,00
33	764430810.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 250 mm, -0,00142t	m	25,84	1,46	37,60	0,00
34	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	12,00	1,26	15,10	0,00
35	764456855.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	4,00	1,69	6,74	0,00
36	764456880.S	Demontáž odpadového prechodového kusa, -0,00155t	ks	4,00	1,26	5,03	0,00
37	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	4,72	1,85	8,73	0,00

766 Konštrukcie stolárske 1,64 0,00

38	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	1,00	1,64	1,64	0,00
----	-------------	---	----	------	------	------	------

767 Konštrukcie doplnkové kovové 174,69 0,00

39	767392802.S	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, -0,00700t	m2	6,75	4,60	31,03	0,00
40	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	67,00	2,12	142,11	0,00
41	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,73	0,90	1,56	0,00

Celkom 15 865,81 0,00

ROZPOČET

Stavba: „Modernizácia garáží Divíznej budovy Úradu Košického samosprávneho kraja“
 Objekt: 2. Nové konštrukcie...

Objednávateľ: VERVA, spol. s r.o., Košice
 Zhotoviteľ: Košický samosprávny kraj
 Miesto: Košice

Spracoval: Ing. Imrich Hanudel'
 Dátum: 05. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						22 531,88	0,00
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						231,78	0,00
1	342272104	Priečky z tvárnice YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	5,17	44,85	231,78	0,00
5 Komunikácie						3 056,86	0,00
2	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	60,00	0,96	57,30	0,00
3	577144251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	60,00	26,12	1 567,14	0,00
4	581150115.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB I pre TDZ I a II, hr. 300 mm	m2	24,00	59,68	1 432,42	0,00
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						15 324,12	0,00
5	612421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	431,21	5,91	2 550,18	0,00
6	622422221.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -20% štukových	m2	114,29	8,46	967,01	0,00
7	622491432.S	Fasádny náter ochranný pre poveternostnými vplyvmi	m2	114,29	8,89	1 016,38	0,00
8	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	25,40	139,58	3 544,51	0,00
9	631362421.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	194,70	7,08	1 378,25	0,00
10	631571003.S	Náryp zo štrkopiesku 16-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	25,40	55,67	1 413,69	0,00
11	632452288.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 40 mm	m2	169,30	26,31	4 454,11	0,00
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						1 603,10	0,00
12	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	169,30	3,90	660,44	0,00
13	952901111.S	Vycistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	169,30	5,57	942,66	0,00
99 Presun hmôt HSV						2 316,02	0,00
14	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	156,60	14,79	2 316,02	0,00
PSV Práce a dodávky PSV						70 519,79	0,00
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						6 043,20	0,00
15	711111011.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovou suspenziou za studena	m2	169,30	0,37	63,15	0,00
16	111630002300.S	Suspenzia asfaltová	t	0,17	1 261,50	213,19	0,00
17	711112011.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovou suspenziou za studena	m2	35,20	0,47	16,40	0,00
18	111630002300.S	Suspenzia asfaltová	t	0,04	1 261,50	49,20	0,00
19	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	338,60	5,49	1 859,25	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	628310001200.S1	Pás asfaltový modifikovaný s nosnou vložkou proti zemnej vlhkosti a radónu hr.4,0mm	m2	389,39	6,90	2 686,79	0,00
21	711142550.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode svnlá NAIP pritavením	m2	70,40	5,95	419,16	0,00
22	628310001200.S1	Pás asfaltový modifikovaný s nosnou vložkou proti zemnej vlhkosti a radónu hr.4,0mm	m2	84,48	6,90	582,91	0,00
23	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	58,90	2,60	153,14	0,00

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 2 786,14 0,00

24	712301701.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° gumami fóliou položenou voľne	m2	219,85	5,66	1 244,15	0,00
25	2003220002000.1	Hydroizolačná fólia - difúzna	m2	252,83	3,95	998,68	0,00
26	712991010.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky do 250 mm pod klampiarske konštrukcie	m	25,98	13,30	345,56	0,00
27	311690001000.S	Rozperný nít 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	207,84	0,15	30,97	0,00
28	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	6,50	15,63	101,50	0,00
29	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	27,20	2,40	65,28	0,00

713 Izolácie tepelné 4 826,49 0,00

30	713141160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z minerálnej vlny v jednej vrstve	m2	210,55	3,86	812,94	0,00
31	631440025400.1	Doska z minerálnej vlny hr.20-160 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	214,76	18,40	3 951,62	0,00
32	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	47,64	1,30	61,93	0,00

762 Konštrukcie tesárske 4 312,52 0,00

33	762810046.1	Záklap stropov z dosiek OSB skrútkovaných do trapéz.plechu na pero a drážku hr. dosky 22 mm	m2	210,55	19,60	4 126,80	0,00
34	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	41,27	4,50	185,72	0,00

763 Konštrukcie - drevostavby 6 242,41 0,00

35	763138210.S	Podhľad SDK závesný na jednoúrovňovej oceleovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	169,30	36,65	6 205,18	0,00
36	998763401.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	62,05	0,60	37,23	0,00

764 Konštrukcie klampiarske 9 323,06 0,00

37	764171301.S1	Krytina pozinkovaná na stojatú dvojžitú drážku, sklon strechy do 30°, vr. zaslíkónovania stojatých drážok	m2	210,55	29,60	6 232,31	0,00
38	764323220.S	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 250 mm "k7"	m	31,25	13,22	413,09	0,00
39	764333220.S	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, múrov na plochých strechách r.š. 250 mm "k6"	m	30,65	20,02	613,49	0,00
40	764352227.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu hr. 0,6 mm, vrátane hákov, čiel, rohov a dilatácií pododkvapové polkruhové r.š. 333 mm "k2"	m	31,25	33,12	1 035,00	0,00
41	764359212.S	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm "k5"	ks	2,00	31,63	63,26	0,00
42	764410220.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 140 mm "k8"	m	1,20	11,42	13,71	0,00
43	764430220.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 300 mm "k1"	m	25,98	20,17	524,02	0,00
44	764454234.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného PZ plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm "k4"	ks	6,00	8,12	48,73	0,00
45	553440039500.S	Koleno lisované pozinkované 85°, priemer 120 mm "k4"	ks	6,00	9,57	57,41	0,00
46	764454254.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu hr. 0,6 mm, vrátane lemov so zaústením, manžiet, kolien, vpustov vody a prechodových kusov, kruhové, s priemerom 120 mm "k3,k4"	m	4,80	31,81	152,70	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
47	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	91,54	1,85	169,35	0,00

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 1 319,70 0,00

48	765901081.S	Montáž strešnej fólie, na plné debnenie	m2	222,18	3,76	834,50	0,00
49	283220003000.S	Parozábrana - fólia z PVC, hr. 0,2 mm	m2	255,51	1,63	415,20	0,00
50	998765201.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	12,50	5,60	70,00	0,00

766 Konštrukcie stolárske 1 544,17 0,00

51	766621265.S	Montáž okien drevených s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	3,60	15,61	56,19	0,00
52	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	3,78	2,41	9,11	0,00
53	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	3,78	0,91	3,44	0,00
54	611110018500.1	Drevené okno jednokridlové, vxš 600x1200 mm, izolačné dvojsklo	ks	1,00	365,00	365,00	0,00
55	766661422.1	Montáž dverí drevených vchodových vr. zárubne	ks	1,00	95,00	95,00	0,00
56	611720000100.1	Vchodové dvere drevené, šxv 900x2050mm, krídlo 800x1970mm, plné, vr. kovania, bezpeč.zámku, bez prahu s protiprievanovým tesnením, zárubeň	ks	1,00	942,00	942,00	0,00
57	766694112.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	1,00	9,69	9,69	0,00
58	611550000800.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 200 mm, z drevotriesky laminovanej, mramor a ostatné farby okrem bielej	m	1,20	39,86	47,83	0,00
59	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	28,92	0,55	15,91	0,00

767 Konštrukcie doplnkové kovové 28 266,31 0,00

60	767392112.S	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným	m2	210,55	5,65	1 189,61	0,00
61	138310003700.1	Plech trapezový pozinkovaný, výška profilu 153 mm, hr. 0,88 mm	m2	225,29	23,62	5 321,35	0,00
62	767658341.S	Montáž sekcionalnej brány pozink farebný plochy do 6 m2	ks	9,00	458,37	4 125,35	0,00
63	553410061510.S1	Brána sekcionalna zateplená pozink farebný s elektrickým pohonom, vxš 2400x2400mm, RAL 6009 (podľa výberu investora)	ks	9,00	1 086,80	9 781,20	0,00
64	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	1 000,00	2,05	2 048,00	0,00
65	553000PC01	Atypická OK - oceľové schodisko, žiarovo pozinkované, farba prášková, vr. výroby a spojov.prostriedkov	kg	1 000,00	5,78	5 780,00	0,00
66	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	23,11	0,90	20,80	0,00

769 Montáže vzduchotechnických zariadení 272,51 0,00

67	769035030.S	Montáž mriežky na odvod vzduchu do prierezu 0.078 m2	ks	4,00	4,99	19,96	0,00
68	429720217509.S	Mriežka hliníková so skrutkami a štvorcovými otvormi, rozmery šxv 150x150mm	ks	4,00	62,00	248,00	0,00
69	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	2,68	1,70	4,56	0,00

777 Podlahy syntetické 4 929,95 0,00

70	777610100.S	Epoxidový penetračný náter jednonásobný	m2	215,62	10,51	2 267,03	0,00
71	777610235.S	Epoxidový uzatvárací náter, RAL 7001	m2	215,62	12,23	2 635,96	0,00
72	998777201.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	49,03	0,55	26,97	0,00

783 Nátery 653,33 0,00

73	783894612.S	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stropov 2x	m2	169,30	3,86	653,33	0,00
----	-------------	---	----	--------	------	--------	------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 492,86 0,00

74	HZS000111	Ostatné pomocné a práce vyvolané rekonštrukciou	hod	85,00	17,56	1 492,86	0,00
----	-----------	---	-----	-------	-------	----------	------

Celkom 94 544,52 0,00

ROZPOČET

Stavba: „Modernizácia garáží Divíznej budovy Úradu Košického samosprávneho kraja“

Objekt: 3. Zdravotnícka

Objednávateľ: VERVA, spol. s r.o., Košice

Zhotoviteľ: Košický samosprávny kraj

Miesto: Košice

Spracoval: Ing. Imrich Hanudel'

Dátum: 05. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				10 095,53	0,00
1		Zemné práce				1 946,87	0,00
1	110011010	Vytýčenie trasy kanalizácie, v rovine		92,00	1,00	92,00	0,00
2	113107213	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betón, hr. vrstvy nad 300 mm, -0,50000t	m2	24,00	1,64	39,24	0,00
3	113107241	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	60,00	1,28	76,92	0,00
4	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	92,00	13,87	1 276,13	0,00
5	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	92,00	1,37	125,86	0,00
6	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	80,00	4,21	336,72	0,00
4		Vodorovné konštrukcie				821,57	0,00
7	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	15,00	54,77	821,57	0,00
8		Rúrové vedenie				5 144,56	0,00
8	871376032	Montáž kanalizačného PP-potrubia DN 125	m	54,00	5,51	297,59	0,00
9	286110003800	Rúra kanalizačná PP SN8 - KG, DN 125, dl. 6 m, WAVIN	ks	10,00	374,03	3 740,27	0,00
10	286120000500.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 110x3,2 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvá)	ks	8,00	20,63	165,06	0,00
11	871376032.1	Montáž zvodového kanalizačného PP-potrubia DN 100	m	38,00	4,50	171,00	0,00
12	892381111	Tlaková skúška kanalizačného potrubia do DN 200	m	92,00	1,55	142,88	0,00
13	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	92,00	1,03	94,76	0,00
14	Pol1	Prepojenie na existujúcu kanalizáciu	ks	1,00	165,00	165,00	0,00
15	Pol12	Prepojenie na existujúci vodovod	ks	2,00	184,00	368,00	0,00
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 046,22	0,00
16	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	19,50	9,89	192,80	0,00
17	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	370,50	0,48	176,73	0,00
18	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	19,50	8,29	161,68	0,00
19	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	19,50	1,49	29,13	0,00
20	979086112.S	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	19,50	5,92	115,38	0,00
21	979089012.S	Poplatok za skladovanie	t	19,50	19,00	370,50	0,00
99		Presun hmôt HSV				1 136,32	0,00
22	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	29,26	38,83	1 136,32	0,00
PSV		Práce a dodávky PSV				4 134,75	0,00
713		Izolácie tepelné				254,50	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm, vnút.priemer do 38 mm	m	30,00	4,60	138,09	0,00
24	283310006200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	10,00	3,70	37,03	0,00
25	283310006300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	20,00	3,81	76,12	0,00
26	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,51	1,30	3,26	0,00

721 Zdravotnícka - vnútorná kanalizácia 1 914,85 0,00

27	721172203.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 40	m	2,00	11,96	23,92	0,00
28	HT040/1000	HT rúra hrdlová D 40 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	2,00	1,58	3,17	0,00
29	721172206.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	5,00	12,39	61,93	0,00
30	HT050/1000	HT rúra hrdlová D 50 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	5,00	1,74	8,70	0,00
31	935114212.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu plytkého s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm a s roštom triedy B 125	ks	9,00	40,00	360,00	0,00
32	592270009600.S	Odvodňovací žľab ACO DECLINE P 100, dĺžky 2,0 m, svetlej šírky 100 mm a hĺbky 60 mm, šedej farby, s odtokom DN 110. vr. príslušenstva	ks	9,00	95,00	855,00	0,00
33	721242130.S	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s kĺbom, lapacím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	4,00	14,94	59,76	0,00
34	286630056150.S	Lapač strešných naplavenín plastový z PP s otočným kĺbom, lapacím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125, pohľadové diely z liatiny	ks	4,00	130,86	523,42	0,00
35	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	18,96	1,00	18,96	0,00

722 Zdravotnícka - vnútorný vodovod 505,49 0,00

36	722172918.S	Montáž vodovodného plastliníkového potrubia lisovaním D 20 mm	m	10,00	6,65	66,48	0,00
37	83520001	Viacvrstvé potrubie ALPEX - DUO (tyč) 20x2,0 (5m tyč) IVAR.ALPEX - DUO		10,00	7,00	70,00	0,00
38	722172921.S	Montáž vodovodného plastliníkového potrubia lisovaním D 26 mm	m	20,00	7,51	150,18	0,00
39	83532001	Viacvrstvé potrubie ALPEX - DUO (tyč) 26x3,0 (5m tyč) IVAR.ALPEX - DUO		20,00	9,00	180,00	0,00
40	722173124.S	Montáž T-kusu pre vodu	ks	2,00	5,67	11,33	0,00
41	512090	T-kus PRESS (redukovaný)		2,00	12,00	24,00	0,00
42	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	5,00	0,70	3,50	0,00

725 Zdravotnícka - zariadenie predmety 1 459,90 0,00

43	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	9,00	40,27	362,47	0,00
44	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	9,00	97,49	877,37	0,00
45	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	9,00	7,20	64,84	0,00
46	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	9,00	9,53	85,74	0,00
47	551110020600.S	Ventil rohový 1/2" - 3/8" Twister, bez matice, chrómovaná mosadz	ks	9,00	7,24	65,12	0,00
48	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	14,56	0,30	4,37	0,00

Celkom

14 230,28

0,00

ROZPOČET

Stavba: „Modernizácia garáží Divíznej budovy Úradu Košického samosprávneho kraja“

Objekt: 4. Elektroinštalácia

Objednávateľ: VERVA, spol. s r.o., Košice

Zhotoviteľ: Košický samosprávny kraj

Miesto: Košice

Spracoval: Ing. Imrich Hanudel

Dátum: 05. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				19665,33	0,00
A		Rozvádzače				3143,18	0,00
A1		Dozbrojenie existujúceho rozvádzača R na stavbe				63,56	0,00
1	210120013.S	Odpínače valcových poistkových vložiek 22 x 58 trojpólové do 125 A	ks	1,00	8,90	8,90	0,00
2	345290014100.S	Odpínač valcových poistiek OPVP 22-3, 125A, veľkosť 22x58	ks	1,00	46,55	46,55	0,00
3	345290016300.S	Poistková vložka valcová PV22 100A gG, veľkosť 22x58	ks	3,00	2,71	8,12	0,00
A2		Rozvádzač RS.G				3079,62	0,00
4	210120003.S	Odpínače valcových poistkových vložiek 10 x 38 jednopólové do 32 A	ks	1,00	4,97	4,97	0,00
5	345210003200.S	Poistka valcová 10X38 2A gG so signalizáciou	ks	1,00	1,60	1,60	0,00
6	345290013300.S	Odpínač valcových poistiek OPVP 10-1, 32A, veľkosť 10x38	ks	1,00	4,41	4,41	0,00
7	210120415.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou štvorpólové	ks	16,00	8,90	142,34	0,00
8	358230023800.S	Prúdový chránič s istením 4P, charakteristika C, 10 A, 30 mA, typ A, 4 moduly	ks	5,00	133,19	665,97	0,00
9	358230024100.S	Prúdový chránič s istením 4P, charakteristika C, 25 A, 30 mA, typ A, 4 moduly	ks	1,00	138,19	138,19	0,00
10	AK667840--	Prúd. chránič s ističom, C/40A, 30mA, 3+N, typ A, 6kA	ks	10,00	49,00	490,00	0,00
11	210120013.S	Odpínače valcových poistkových vložiek 22 x 58 trojpólové do 125 A	ks	1,00	8,90	8,90	0,00
12	345290014100.S	Odpínač valcových poistiek OPVP 22-3, 125A, veľkosť 22x58	ks	1,00	46,55	46,55	0,00
13	345290016200.S	Poistková vložka valcová PV22 80A gG, veľkosť 22x58	ks	3,00	2,71	8,12	0,00
14	210120502.S	Výkonové ističe vzduchové do 250 A, 3P	ks	1,00	23,48	23,48	0,00
15	358220060116.S	Výkonový istič 3P, 160 A, s tepelno-magnetickou spúšťou, 16 kA, I _r =100A	ks	1,00	185,47	185,47	0,00
16	2CCS800900R0221	Vypínacia cievka	ks	1,00	52,00	52,00	0,00
17	210140485.S	Ovládacie hlavice M22 nepodsietené hríbovité s aretáciou	ks	1,00	6,62	6,62	0,00
18	345310001690.S	Ovládacia hlavica M22 hríbová na vytiahnutie pre núdzové zastavenie, bez presvetlenia, d 38 mm - stop tlačidlo červené	ks	1,00	22,53	22,53	0,00
19	210190051.S	Montáž rozvádzača skriňového, panelového za I pole - delený rozvádzač do váhy 200 kg	ks	1,00	96,92	96,92	0,00
20	210193264.S	Rozvádzač oceľoplechový IP 54, výška 2100 x šírka 600 mm x 300	ks	1,00	66,20	66,20	0,00
21	OEZ:37160	Radová rozvádzačová skriňa 600x300x2100 mm, krytie IP54/20, vrátane din lišt a podružného materiálu	ks	1,00	86,00	86,00	0,00
22	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica	ks	1,00	24,41	24,41	0,00
23	E00000261	Svorka ekvipotenciálna OBO 5015073 1809	KS	1,00	25,00	25,00	0,00
24	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	14,00	7,65	107,16	0,00
25	358230006800.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika C, 10 A, 10000 A/10 kA, 30 mA, typ A, 2 moduly	ks	5,00	48,59	242,94	0,00
26	358230007000.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika C, 16 A, 10000 A/10 kA, 30 mA, typ A, 2 moduly	ks	9,00	45,09	405,79	0,00
27	210120420.S	Zvodiče prepätia typ 1 (triedy B), 3pól, 3+1pól	ks	1,00	10,76	10,76	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
28	358240002500.S	Vodič propátiť kombinovaný 3P+N, 25kA, limp= 12,5kA/pól, 4 moduly	ks	1,00	206,17	206,17	0,00
29	210192593.S	Zariadenia radová svorkovnica s prepoj. na listu vrátane zapojenia na jednej strane pre vodič do 16 mm2	ks	1,00	2,44	2,44	0,00
30	345610020400.S	Svorkovnica radová RSN 16 pre ochranný vodič, 61 A, max. prierez 16 mm2, IP20	ks	1,00	4,71	4,71	0,00

B Inštalčný materiál 7352,13 0,00

31	210010351.S	Krabičková rozvodka z lisovaného izofantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	20,00	15,22	304,34	0,00
32	345410013000.S	Krabička rozvodná PVC na stenu 6455-11, IP 66	ks	20,00	4,02	80,32	0,00
33	210020307.S	Káblový žlab - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, 125/100 mm vrátane veka a podpery	m	80,00	7,54	602,88	0,00
34	345750010100.S	Žlab káblový, šxv 125x100 mm, z pozinkovanej ocele, vrátane upevnenia	m	80,00	11,76	940,88	0,00
35	345750011500.S	Kryt pre káblový žlab šírky 125 mm, z pozinkovanej ocele	m	80,00	4,66	372,96	0,00
36	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	10,00	5,96	59,58	0,00
37	345340003000.S	Spínač jednopolový nástenný IP 44	ks	10,00	4,81	48,10	0,00
38	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	11,00	9,04	99,44	0,00
39	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	11,00	4,91	54,01	0,00
40	210201082.S	Zapojenie LED svietidla IP54, stropného - nástenného	ks	38,00	7,65	290,85	0,00
41	SV_2	LED stropné svietidlo 36 W, IP66, 5400 lm, 4000 K	ks	38,00	49,00	1862,00	0,00
42	210201914.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 10 kg	ks	38,00	19,65	746,81	0,00
43	210010024.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	300,00	1,57	471,60	0,00
44	345710009000.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 16	m	300,00	0,72	215,10	0,00
45	210010312.S	Krabička (KO 97) odbočná s viečkom, bez zapojenia, kruhová	ks	9,00	4,18	37,61	0,00
46	345410000700.S	Krabička odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 97/5	ks	9,00	1,51	13,59	0,00
47	210110095.S	Spínače snímač pohybu prísadený k stene	ks	2,00	8,67	17,35	0,00
48	404610002800.S	Pohybový snímač alebo čidlo pre ovládanie osvetlenia, exteriérový, 230V, IP44	ks	2,00	51,52	103,04	0,00
49	210201810.S	Montáž a zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	4,00	21,77	87,08	0,00
50	348370001602.S	LED svietidlo uličné napr.: BGP281 T25- 1xLED 34 - 4S/B30, 26,5W, IP66	ks	4,00	105,18	420,72	0,00
51	210204141.S	Výložník hliníkový jednoramenný - na stenu bez murárskych prác	ks	4,00	17,86	71,45	0,00
52	316770003950.S	Nástenná konzola NKK300/60	ks	4,00	78,78	315,10	0,00
53	210290361.S	Náhrada častí vedenia chránených vodičov Prichytka kabelová (8-17 mm)	ks	100,00	0,97	97,20	0,00
54	345710036100.S	Prichytka káblová plastová	ks	100,00	0,40	40,10	0,00

C Káble a vodiče 6177,06 0,00

55	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	290,00	0,99	288,26	0,00
56	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	290,00	0,76	221,56	0,00
57	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	350,00	1,12	390,95	0,00
58	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	350,00	1,32	461,30	0,00
59	210800159.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	25,00	1,28	32,05	0,00
60	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	25,00	2,03	50,68	0,00
61	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	300,00	1,97	589,50	0,00
62	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	300,00	4,75	1424,10	0,00
63	210800628.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	80,00	0,77	61,28	0,00
64	311310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	80,00	1,11	88,56	0,00
65	210800631.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	20,00	1,39	27,72	0,00
66	341310009400.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 25 mm2	m	20,00	4,22	84,46	0,00
67	210810127.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x35 pre vonkajšie práce	m	80,00	3,48	278,00	0,00
68	341110006600.S	Kábel medený 1-CYKY 5x35 mm2	m	80,00	27,23	2178,64	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D Hleskozvod a uzemnenie 1248,53 0,00

69	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	4,00	1,08	4,30	0,00
70	35441003400.S	Štítok orientačný nerezový zemniaci na zvody	ks	4,00	0,80	3,20	0,00
71	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	100,00	1,51	151,00	0,00
72	35441003400.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	100,00	1,91	190,70	0,00
73	354410035100.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 betonová	ks	100,00	1,38	137,60	0,00
74	354410035200.S	Nadstavec FeZn na betónovú podporu pre plochú strechu označenie Nadstavec PV 21 bet.	ks	100,00	1,81	181,40	0,00
75	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	10,00	3,46	34,56	0,00
76	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	10,00	1,22	12,15	0,00
77	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	40,00	2,42	96,80	0,00
78	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	40,00	0,66	26,44	0,00
79	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	6,00	2,42	14,52	0,00
80	354410004000.S	Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1	ks	6,00	0,86	5,16	0,00
81	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	4,00	3,46	13,82	0,00
82	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	4,00	1,52	6,08	0,00
83	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10 mm	m	100,00	2,69	269,00	0,00
84	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	14,00	7,27	101,78	0,00

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

22-M 1744,44 0,00

85	220511025.S	Montáž konektoru (zástrčky)	ks	20,00	4,74	94,84	0,00
86	383150009400.S	Konektor RJ45/s ACS, Cat.5, tieneny, univerzálny (lanko/drôt)	ks	20,00	0,85	17,06	0,00
87	220511026.S	Montáž gumovej kábelovej prechodky	ks	20,00	0,37	7,30	0,00
88	383150028600.S	Prechodka gumová kábelová na konektor RJ45, pre optickú kábeláž	ks	20,00	0,10	2,04	0,00
89	220511031.S	Kábel v rúrkach	m	800,00	0,83	660,00	0,00
90	341230001800.S	Kábel medený dátový FTP cat6a do vonkajšieho prostredia	m	800,00	1,20	963,20	0,00

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1627,49 0,00

91	HZS000112.S	Demontáž existujúcej elektroinštalácie vrátane ekologického spracovania odpadu	hod	20,00	20,83	416,64	0,00
92	HZS000113.S	Osadenie a zapojenie svietidiel, zásuviek, ukončenie káblov, pripojenie vodičov doplnkového pospájania a uzemnenia, drobné stavebné práce, drobné nevyšpecifikované práce	hod	50,00	20,13	1006,55	0,00
93	HZS000114.S	Odborná prehliadka a skúška	hod	10,00	20,43	204,30	0,00

Celkom 21292,82 0,00